
 

 

 

 

 

 
 

JEUGDMEETING 
 

Datum: zaterdag 22 augustus 2009 

Aanvangsuur: 14.00u 

Plaats: Kunststofbaan, Gemeentelijk Sportcentrum, Lindestraat, 
Aalter 
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80 meter                   Min Dames  Uur=14:04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Depuydt Manon            HCO W1 6740 11.4297
Cambier Celien           RCG O2 6741 11.4597
Zwaenepoel Joyce         HALE O3 6347 11.5997
Vanhove Oniecha          HALE O4 7189 12.0097
Van Ruymbeke Helena      HALE O5 6346 12.4597
Timmerman Tessa          DEIN O6 6773 13.4896

80 meter                   Min Heren  Uur=14:19

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Ingelaere Brian          DEIN O1 6838 10.8897
Vanbruaene Niels         HALE O2 7405 11.1196
Janssens Yentl           ABAV W3 6874 11.7896
Vermeiren Serge          HALE O4 7688 12.0496
De Baets Anton           RIEM O5 7663 12.2496
Demuyt Mathias           HALE O6 7710 12.7097
Van Steenkiste Thibo NA  7 9901 14.87

verspringen                Ben Dames  Uur=14:25

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Maenhout Marlies         HALE O1 1148 3.22m00
Calus Svea               OB  W2 2280 3.19m00
De Smet Karen            HALE O3 8159 3.15m00
Van Vynckt Leonie        HALE O4 1905 3.03m00
Van Renterghem Lisa      HALE O5 1147 3.02m00
De Roo Anna              HALE O6 1551 2.92m01

hockeywerpen               Ben Heren  Uur=14:42

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Hoste Thiemen            RIEM O1 2625 25.4501
De Pauw Lukas            RIEM O2 3000 24.0300
Ingelaere Jarni          DEIN O3 1125 23.1200
Wauters Guillaume        KAAG O4 906 22.8600
Goegebeur Jerome         ABAV W5 1168 22.4000
Wauters Laurens NA  6 9904 20.26
Van Herreweghe Thomas    RIEM O7 2954 20.1802
Vanbruaene Jaron         HALE O8 1815 12.9701

hoogspringen               Pup Dames  Uur=14:52

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Pauwels Jana             ACME O1 3540 1.20m98
Lambert Leen             HALE O2 3978 1.15m99
Timmerman Larissa        DEIN O3 4481 1.15m98
Cambier Joke             RCG O4 4444 1.10m99
Thery Zephyrine          RIEM O5 3974 1.00m98
Peeters Silke            ATAC A6 4249 1.00m99
Moreels Laura            DEIN O7 3670 0.95m98
De Baets Evi             RIEM O7 4692 0.95m99
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discuswerpen 0,600kg       Pup Heren  Uur=14:25

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Maenhout Yorich          HALE O1 4347 20.5798
Van Bael Jens            AVZK A2 3751 18.4699
Van Hecke Maarten        RIEM O3 4629 15.7198
Van Herreweghe Mathias   RIEM O4 5343 11.6799
Meeremans Matisse        HALE O4747 GP 99

kogelstoten 2,000kg        Min Dames  Uur=14:32

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Zwaenepoel Joyce         HALE O1 6347 8.6597
Cambier Celien           RCG O2 6741 8.0597
Vanhove Oniecha          HALE O3 7189 7.4597
Calus Kiona              OB  W4 7232 7.2396
Van Ruymbeke Helena      HALE O5 6346 5.4097y

60 meter                   Ben Dames  Uur=14:52

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

De Smet Karen            HALE O1 8159 10.1100
Emmou Emmannuela NA  2 9903 10.25
Maenhout Marlies         HALE O3 1148 10.5200
De Roo Anna              HALE O4 1551 10.6101
Van Vynckt Leonie        HALE O5 1905 10.6300
Van Renterghem Lisa      HALE O6 1147 11.3900g

60 meter                   Ben Heren  Uur=14:53

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Hoste Thiemen            RIEM O1 2625 9.8901
Van Herreweghe Thomas    RIEM O2 2954 10.1802
Goegebeur Jerome         ABAV W3 1168 10.5400
De Pauw Lukas            RIEM O4 3000 10.6300
Wauters Guillaume        KAAG O5 906 10.6800
Vanbruaene Jaron         HALE O6 1815 10.8201

60 meter                   Pup Dames  Uur=14:53

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Pauwels Jana             ACME O1 3540 9.1898
De Baets Evi             RIEM O2 4692 9.7999
Timmerman Larissa        DEIN O3 4481 9.9098
Vlayen Lovelyn-joyce     ACME O4 7885 10.1698
Loobuyck Anne            HALE O5 3981 10.8299
Thery Amelie             RIEM O6 3973 10.8698y

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Moreels Laura            DEIN O1 3670 10.1598
Cambier Joke             RCG O2 4444 10.1999
Peeters Silke            ATAC A3 4249 10.5399
Lambert Leen             HALE O4 3978 10.6299
Thery Zephyrine          RIEM O5 3974 11.2998y p y
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60 meter                   Pup Heren  Uur=14:56

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Meeremans Matisse        HALE O1 4747 9.7099
Maenhout Yorich          HALE O2 4347 10.0198
Sow Mamadou NA  3 9902 10.16
Van Herreweghe Mathias   RIEM O4 5343 10.3499g

speerwerpen 400g           Min Dames  Uur=15:09

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Calus Kiona              OB  W1 7232 17.9796
Vanhove Oniecha          HALE O2 7189 16.4997
Zwaenepoel Joyce         HALE O3 6347 13.6097
Timmerman Tessa          DEIN O4 6773 13.4496
Van Ruymbeke Helena      HALE O5 6346 8.5497y

verspringen                Min Heren  Uur=15:00

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Janssens Yentl           ABAV W1 6874 4.31m96
Vermeiren Serge          HALE O2 7688 3.87m96
De Baets Anton           RIEM O3 7663 3.83m96
Vanbruaene Niels         HALE O4 7405 3.68m96
Demuyt Mathias           HALE O5 7710 3.30m97
Van Steenkiste Thibo NA  6 9901 2.38m

discuswerpen 0,600kg       Pup Dames  Uur=15:50

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Pauwels Jana             ACME O1 3540 18.1298
Timmerman Larissa        DEIN O2 4481 14.8898
Cambier Joke             RCG O3 4444 13.3599
Moreels Laura            DEIN O4 3670 10.6298
Thery Amelie             RIEM O5 3973 10.4798
De Baets Evi             RIEM O6 4692 10.3499
Peeters Silke            ATAC A7 4249 9.6299
Thery Zephyrine          RIEM O8 3974 9.0998y p y

1000 meter                 Min Dames  Uur=15:39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Laurier Febe             ASVO O1 6177 3:19.1196
Defer Luna               HCO W2 6934 3:20.5797
Beddeleem Ellen          DEIN O3 6094 3:29.4196
De Waele Nienke          ASVO O4 6176 3:40.6597
Depuydt Manon            HCO W5 6740 3:43.9097
Timmerman Tessa          DEIN O6 6773 4:24.4496

1000 meter                 Min Heren  Uur=15:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Cornelis Timo            AVLO O1 7041 3:17.2597
Sodermans Thomas         DCLA V2 7443 3:24.6496
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Janssens Yentl           ABAV W3 6874 3:28.0196
Vanbruaene Niels         HALE O4 7405 3:32.5696
Demuyt Mathias           HALE O5 7710 3:34.4597
De Baets Anton           RIEM O6 7663 3:36.0296
Vermeiren Serge          HALE O7 7688 3:40.1896g

hockeywerpen               Ben Dames  Uur=15:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Maenhout Marlies         HALE O1 1148 24.3700
Van Vynckt Leonie        HALE O2 1905 21.3000
Van Renterghem Lisa      HALE O3 1147 19.2800
Calus Svea               OB  W4 2280 16.0100
De Roo Anna              HALE O5 1551 10.0301
De Smet Karen            HALE O6 8159 7.9000

verspringen                Ben Heren  Uur=15:46

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Hoste Thiemen            RIEM O1 2625 3.47m01
Goegebeur Jerome         ABAV W2 1168 3.02m00
De Pauw Lukas            RIEM O3 3000 2.96m00
Van Herreweghe Thomas    RIEM O4 2954 2.93m02
Vanhulle Oskar           HALE O5 1810 2.92m00
Vanbruaene Jaron         HALE O6 1815 2.66m01

hoogspringen               Pup Heren  Uur=16:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Algoet Giebe             HCO W1 4976 1.45m98
Van Hecke Maarten        RIEM O2 4629 1.38m98
Van Bael Jens            AVZK A3 3751 1.20m99
Maenhout Yorich          HALE O4 4347 1.15m98
Sow Mamadou NA  5 9902 1.10m
Meeremans Matisse        HALE O6 4747 1.10m99
Van Herreweghe Mathias   RIEM O7 5343 0.90m99g

kogelstoten 3,000kg        Min Heren  Uur=16:13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Van Arnhem Karel         RIEM O1 7075 9.4996
Janssens Yentl           ABAV W2 6874 8.1996
De Baets Anton           RIEM O3 7663 7.4196
Vanbruaene Niels         HALE O4 7405 7.2796
Van Steenkiste Thibo NA  5 9901 3.74

600 meter                  Ben Dames  Uur=16:23

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Maenhout Marlies         HALE O1 1148 2:19.2100
De Roo Anna              HALE O2 1551 2:21.1201
Van Vynckt Leonie        HALE O3 1905 2:21.2300
De Smet Karen            HALE O4 8159 2:21.2900
Van Renterghem Lisa      HALE O5 1147 2:30.1100g
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600 meter                  Ben Heren  Uur=16:23

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Hoste Thiemen            RIEM O1 2625 2:11.4001
Vanbruaene Jaron         HALE O2 1815 2:12.9801
Goegebeur Jerome         ABAV W3 1168 2:13.0300
Vanhulle Oskar           HALE O4 1810 2:13.9700
Wauters Guillaume        KAAG O5 906 2:18.7000
De Pauw Lukas            RIEM O6 3000 2:34.8700
Van Herreweghe Thomas    RIEM O7 2954 2:40.1802g

1000 meter                 Pup Dames  Uur=16:41

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Moreels Laura            DEIN O1 3670 3:54.8698
Peeters Silke            ATAC A2 4249 4:02.6799
De Baets Evi             RIEM O3 4692 4:08.2399
Lambert Leen             HALE O4 3978 4:10.6399
Thery Zephyrine          RIEM O5 3974 4:14.7798
Thery Amelie             RIEM O6 3973 4:37.4598
Loobuyck Anne            HALE O7 3981 4:43.6999y

1000 meter                 Pup Heren  Uur=16:41

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Maenhout Yorich          HALE O1 4347 3:25.3898
Mynsberghe Pavel         HALE O2 4748 3:29.5698
Van Hecke Maarten        RIEM O3 4629 3:30.2498
Cornelis Marco           AVLO O4 4288 3:35.3399
Cools Maarten            AVLO O5 4289 3:46.9199
Van Herreweghe Mathias   RIEM O6 5343 4:14.8099g

verspringen                Min Dames  Uur=16:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Cambier Celien           RCG O1 6741 4.45m97
Zwaenepoel Joyce         HALE O2 6347 3.94m97
Vanhove Oniecha          HALE O3 7189 3.86m97
Van Ruymbeke Helena      HALE O4 6346 3.73m97y

speerwerpen 400g           Min Heren  Uur=16:45

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Van Arnhem Karel         RIEM O1 7075 27.3296
De Baets Anton           RIEM O2 7663 26.2696
Janssens Yentl           ABAV W3 6874 21.9496
Vanbruaene Niels         HALE O4 7405 21.6196
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4 x 60 meter               Ben Dames  Uur:19:23

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Geen deelnemers

0 GP
0
0

-1

4 x 60 meter               Ben Heren  Uur:19:23

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Geen deelnemers

0 GP
0
0

-1

4 x 60 meter               Pup Dames  Uur:17:05

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 ROBA Van Hecke Maarten        RIEM
Van Herreweghe Mathias   RIEM
Maenhout Yorich          HALE
Meeremans Matisse        HALE

4629 39.19
5343
4347
4747

2 ATLE De Pauw Lukas            RIEM
Van Herreweghe Thomas    RIEM
Hoste Thiemen            RIEM
Vanhulle Oskar           HALE

3000 41.79
2954
2625
1810

3 RIEM De Baets Evi             RIEM
Thery Amelie             RIEM
Peeters Silke            ATAC
Thery Zephyrine          RIEM

4692 41.87
3973
4249
3974

4 HALE De Roo Anna              HALE
Van Vynckt Leonie        HALE
De Smet Karen            HALE
Maenhout Marlies         HALE

1551 42.00
1905
8159
1148

4 x 60 meter               Pup Heren  Uur:19:23

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Geen deelnemers

0 GP
0
0

-1

4 x 80 meter               Min Dames  Uur:17:13

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1
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1 HALE Demuyt Mathias           HALE
Vermeiren Serge          HALE
Van Arnhem Karel         RIEM
Vermeiren Serge          HALE

7710 47.92
7688
7075
7688

2 HALE Lambert Leen             HALE
Van Ruymbeke Helena      HALE
Vanhove Oniecha          HALE
Zwaenepoel Joyce         HALE

3978 47.93
6346
7189
6347

4 x 80 meter               Min Heren  Uur:19:23

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Geen deelnemers

0 GP
0
0

-1
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  Wedstrijd statistieken
Datum :Locatie :

Naam :
Extra info :

Wedstrijdnr :

# proeven :
# prestaties :

In/Outdoor :

# atleten :
# klubs :

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
Dames
Heren
Totaal

Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal

In de tabellen hiernaast en
hieronder staan alleen de atleten
waarvan in het atletenbestand
ALLE gegevens bekend zijn.

Gemeentelijk Sportcentrum, Aalter 22/08/09
Jeugdmeeting 301

Outdoor

32
171 7 11 11 0 0 0 0 0 29

59 9 10 10 0 0 0 0 0 29
15 16 21 21 0 0 0 0 0 58

Software versie:WV09

0 0 0 0 0 0 0 0 1
ABAV 1 0 1 0 0 0 0 0 2
ACME 0 2 0 0 0 0 0 0 2
ASVO 0 0 2 0 0 0 0 0 2
ATAC 0 1 0 0 0 0 0 0 1
AVLO 0 2 1 0 0 0 0 0 3
AVZK 0 1 0 0 0 0 0 0 1
DCLA 0 0 1 0 0 0 0 0 1
DEIN 1 2 3 0 0 0 0 0 6
HALE 7 5 6 0 0 0 0 0 18
HCO 0 1 2 0 0 0 0 0 3
KAAG 1 0 0 0 0 0 0 0 1
NA  2 1 1 0 0 0 0 0 4
OB  1 0 1 0 0 0 0 0 2
RCG 0 1 1 0 0 0 0 0 2
RIEM 3 5 2 0 0 0 0 0 10
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